
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:       /QĐ-STTTT Điện Biên, ngày 25 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm tài sản tập trung 

tỉnh Điện Biên năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu 

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công 

đơn vị thực hiện trên đại bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh Điện 

Biên về việc phê duyệt dự toán mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm tài 

sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ E-HSMT gói thầu mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ E-HSDT của nhà thầu tham gia gói thầu mua sắm tài sản tập trung 

tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ Báo cáo số 0622/BC-TO ngày 22/6/2024 của Công ty TNHH Dịch 

vụ công nghiệp The One về việc đánh giá E-HSDT gói thầu mua sắm tài sản tập 

trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ Báo cáo số 0625/BCTĐ-GM ngày 25/6/2024 của Tổ chuyên gia 

Công ty TNHH tư vấn và dịch vụ Gia Minh về việc thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng tại Tờ trình số 09/TTr-VP ngày 

24/6/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua 



2 

 

sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua sắm tài sản 

tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

1. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024. 

2. Tên gói thầu: Mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh dự thầu MSTT 2024 Điện Biên. 

4. Giá trúng thầu: 37.848.250.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy tỷ, tám trăm 

bốn mươi tám triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) (đã bao gồm VAT). 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước và nguồn tài chính hợp pháp khác của 

cơ quan Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày kể từ ngày văn bản thỏa thuận 

khung có hiệu lực. 

7. Loại hợp đồng/Cách thức mua sắm tập trung: Đơn vị mua sắm tập 

trung (Sở Thông tin và Truyền thông) ký văn bản thỏa thuận khung với nhà thầu 

được lựa chọn. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP(8). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Vũ Anh Dũng 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T08:20:59+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Anh Dũng<dungva.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-25T08:32:18+0700


		2024-06-25T08:37:50+0700




